
walraven.com

BIS RapidRail® BRC45

Příchytka pro drátěné žlaby

Nové 

inovativní řešení 

pro použití 

s lehkou lištou

Nejúčinnější způsob, jak upevnit 

drátěné žlaby

■ Rychlá a snadná instalace 

■ Levné a časově úsporné řešení upevnění žlabů k liště

■ Nyní lze použít (lehkou) lištu místo podpěry



walraven.com

B
IS

 R
ap

id
R

ai
l®

 B
R

C
4

5
 B

as
ke

t 
R

et
ai

n
er

 C
lip

 (
EN

) 
- 

0
3

/2
0
16

 -
 p

d
f 

–
 Z

m
ěn

y 
v

yh
ra

že
n

y

 walraven.com

BIS RapidRail® BRC45 Příchytka pro drátěné žlaby

16 mm

1
3
 m

m

44 mm

BIS RapidRail® Upevňovací systém

Vlastnosti a výhody
■  Posuvné uložení pro rychlou a snadnou 

instalaci

■  Vhodné pro všechny typy drátěných žlabů 

(Ø 4 - 5 mm)

■ Materiál: pružinová ocel (typ CS70)

■  Výrobek je součástí systému 

BIS UltraProtect® 1000

■ Nezátěžová

Součástka číslo Balení (ks)

655 3 945 100

Walraven s.r.o.  |  Bezděčín 88  |  293 01 Mladá Boleslav (CZ)  |  Tel. +420 326 724 009  |  Fax +420 326 737 391  |  prodej.cz@walraven.com  

WM0

WM1

WM15

WM2

WM30

WM35

WM0

WM15

WM35

Měřítko v centimetrech 
na jedné staně

Souvislá 
perforace 

BIS RapidRail® Upevňovací systém
■  Bezprecedentní výběr profi lů a velikostí lišt

■ Lze ji uříznout na požadovanou délku

■  Lištu lze snadno nainstalovat

■ Šetří místo

BIS RapidRail® Upevňovací systém je perfektní pro vaše elektrická zařízení!

Pro širokou škálu 

BIS RapidRail® Příslušenství, 

navštivte, prosím, webový 

katalog na walraven.com
v

yh
ra

že
n

y
h

ž!

Lehká, 

snadná & 

levná

Jednoduché 
upevnění na obě 
stany lišty

The BIS RapidRail® BRC45 je vhodná pro BIS RapidRail® 

profi ly, ne pro Strut profi ly.

Chytrá alternativa
■  Díky váze ji může jednoduše nainstalovat jeden člověk

■  Nižší cena než podpěry obecně

■ Nižší váha - ideální pro instalace citlivé na váhu

Další řešení Walraven pro vaše elektrická zařízení

BIS Nosníkové svorky 

Model C

Britclips® Nosníkové 

příchytky

BIS RapidRail® Kluzné 

matice

BIS DobyGrip

Lankový závěsný systém

BIS RapidRail® 

Závěsný držák

BIS starQuick® Systém


